

Iridium Waterproof Communication System ApS

Porthusvej 7A

3490 Kvistgård

CVR-nr. 35845631

Årsrapport for 2020

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2021

Lars Tvergaard Haagh
Dirigent

Iridium Waterproof Communication System ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Iridium Waterproof Communication System ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Iridium Waterproof Communication System ApS Porthusvej 7A 3490 Kvistgård
CVR-nr.	35845631
Stiftelsesdato	01-05-2014
Hjemsted	Kvistgård
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
Direktion	Lars Tvergaard Haagh, Adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling og produktion af, samt handel med vandtætte kommunikationsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 30.622, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 2.896.265, og en egenkapital på kr. 916.254. Resultatopgørelsen viser en meget tilfredsstillende fremgang i såvel selskabets omsætning som primære driftsresultat. På trods af, at størstedelen af året har været kraftigt præget af Covid-19 og deraf følgende nedgang i aktiviteter på stort set alle selskabets primære markeder, har det været muligt at skabe vækst. Denne vækst er skabt igennem etablering af nye salgskanaler samt penetrering ind i nye markedssegmenter. Disse langsigtede tiltag forventes at give yderligere vækst fremover.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Iridium Waterproof Communication System ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste		1.337.720	1.108.781
Personaleomkostninger	1	-1.113.012	-1.110.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-173.817	-177.402
Driftsresultat		50.891	-179.338
Andre finansielle indtægter		1.662	8.666
Finansielle omkostninger	2	-12.807	-24.523
Resultat før skat		39.746	-195.195
Skat af årets resultat		-9.124	94.225
Årets resultat		30.622	-100.970
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.622	-100.970
Resultatdisponering		30.622	-100.970

Iridium Waterproof Communication System ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3	1.055.000	1.170.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.055.000	1.170.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	23.146	31.964
Materielle anlægsaktiver		23.146	31.964
Anlægsaktiver		1.078.146	1.201.964
Råvarer og hjælpematerialer		756.466	590.137
Varebeholdninger		756.466	590.137
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.833	170.512
Udsudte skatteaktiver		360.740	369.864
Andre tilgodehavender		52.860	179.300
Tilgodehavender		919.433	719.676
Likvide beholdninger		142.220	130.120
Omsætningsaktiver		1.818.119	1.439.933
Aktiver		2.896.265	2.641.897

Iridium Waterproof Communication System ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020	2019
Passiver			
Virksomhedskapital	5	55.556	55.556
Overkurs ved emission	6	994.524	994.524
Reserve for opskrivninger	7	1.186.580	1.186.580
Overført resultat	8	-1.320.406	-1.351.028
Egenkapital		916.254	885.632
Gæld til tilknyttede virksomheder		346.174	347.072
Anden gæld		600.000	800.000
Langfristede gældsforpligtelser		946.174	1.147.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		413.389	423.470
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290.916	56.351
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.532	129.372
Periodeafgrænsningsposter		272.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.033.837	609.193
Gældsforpligtelser		1.980.011	1.756.265
Passiver		2.896.265	2.641.897
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Ejerskab	11		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.059.218	1.058.117
Pensioner	24.000	24.000
Andre personaleomkostninger	29.794	28.600
	<u>1.113.012</u>	<u>1.110.717</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.807	24.523
	<u>12.807</u>	<u>24.523</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris primo	900.000	900.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	50.000	0
Kostpris ultimo	<u>950.000</u>	<u>900.000</u>
Opskrivninger primo	750.000	750.000
Opskrivninger ultimo	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-480.000	-315.000
Årets afskrivninger	-165.000	-165.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-645.000</u>	<u>-480.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.055.000</u>	<u>1.170.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	44.087	44.087
Kostpris ultimo	<u>44.087</u>	<u>44.087</u>
Af- og nedskrivninger primo	-12.123	-3.306
Årets afskrivninger	-8.818	-8.817
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.941</u>	<u>-12.123</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.146</u>	<u>31.964</u>
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	55.556	55.556
Saldo ultimo	<u>55.556</u>	<u>55.556</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
6. Overkurs ved emission		
Saldo primo	994.524	994.524
Saldo ultimo	994.524	994.524
7. Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	1.186.580	1.186.580
Saldo ultimo	1.186.580	1.186.580
8. Overført resultat		
Saldo primo	-1.351.028	-1.250.058
Årets tilgang	30.622	-100.970
Saldo ultimo	-1.320.406	-1.351.028

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Ejerskab

Selskabet ejes 90% af Thola Holding ApS, 6,5% af BRUNEMARKEN INVEST ApS og 3,5% af ALBA Consult ApS.